
www.lionrockdaily.com 2024.1.23 | TUE

2024.1.23 | TUE

2024.1.23 | 星期二

2024 年1月23日 星期二

2024.1.23 | TUE

2024 年1月23日 星期二

P15 體育
港足今晚對手巴勒斯坦的

前鋒達巴基，是該隊唯一在
歐洲頂級聯賽落班之人。

年僅25歲的他現時効力
比甲查內爾，身高達1
米82，被譽為巴勒斯
坦史上最出色球員，
今場會是港足防線
的心腹大患。

達巴基在耶路撒冷出生，16歲便在國內
頂級聯賽登場，23歲開始外流闖蕩，先後
到過科威特及葡萄牙發展，2021年加盟
葡超阿洛卡，然後是去年夏天改投比甲
查內爾。速度快加腳法好，達巴基既有
獨自搵食能力，也有上佳傳送視野，
他曾透露自己的未來目標就是在全球
最頂級聯賽効力：「我想攀上足球
界最頂端，踢最好嘅聯賽。假如
能夠成功，肯定會係最正嘅感
覺，但唔止係我自己，更會係
全巴勒斯坦人嘅光榮。」

今次已是達巴基歷來
第2 次參戰亞洲盃，可
惜現時仍未在這賽事開
齋，這位視荷蘭前鋒
雲佩斯為偶像的前
鋒，當然期望能在
港隊身上取得入
波並出線，港
隊防線必須打
醒精神嚴防
此人。

亞洲盃B組今
晚最後一輪焦點，會

是榜首戰澳洲對烏茲別克，兩軍在頭兩場分組賽
均能保持不失球，穩中求勝踢法相當扎實。考慮
澳洲已提早出線，今場和波亦可保首名，不會過
分冒險進攻，烏軍亦是只要和波便可出線，難免
會變得保守，預計今場入球不會多，可博[2/2.5]
入球細。（HOY TV 76台周二7:30pm直播）

由於烏茲別克目前帶離第三位敘利亞三
分，兼有4個得失球優勢，因此烏軍今戰只要避

免大敗便可出線，踢得保守實是勢所難免。事
實上，烏茲別克在小組兩戰亦算發揮不俗，先
是與敘利亞互交白卷，然後再大炒印度三蛋，
各項賽事近4戰僅失1球外，亦已累積連續9場
不敗，今戰根本無懼澳洲。
上戰面對敘利亞僅勝1:0的澳洲，展示出

面對密集防守的破關力平平，但無論如何，澳
洲已在各項賽事累積6連勝兼且不失一球，防
守力強才是他們爭勝最強武器，今戰都只會先
求不失，博細冇衰。

FB0676

(25)

主客和
半場主客和
讓球主客和
讓球
入球大細[2/2.5]
入球大細[0.5/1]

澳洲
主
2.1
2.8
[-1]4.35

主
大
半大

-
2.29
1.84

VS
和
2.67
1.8
3.5

烏茲別克

客
細
半細

-
1.55
1.86

客
3.55
4.25
[+1]1.58

(68)

波膽（全場/半場）
1:0
2:0
2:1
3:0
3:1
3:2
4:0
4:1
4:2
5:0
5:1
5:2

主其他客無入球
主其他客有入球

5.5
8
8.5
18
19
35
40
45
80
125
150
300
500
100

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

3.8
9.25
21
50
80
500
300
600
1500
1000
2000
2500
2500
2500

0:0
1:1
2:2
3:3

和其他

5.4
5.5
15
70

400

/
/
/
/

/

2
7
70
1500

2500

0:1
0:2
1:2
0:3
1:3
2:3
0:4
1:4
2:4
0:5
1:5
2:5

客其他主無入球
客其他主有入球

7.5
15
12
40
35
40
125
100
150
600
500
600
1000
250

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

5.8
17
35
125
200
600
800
1000
2000
2500
2500
2500
2500
2500

半全場 主/主
3.6

主/和
14

主/客
35

和/主
4.55

和/和
3.5

和/客
7

客/主
27

客/和
14

客/客
6.1

註：賠率截至昨晚9:00pm 賠率來源：足智彩

全場推介
0:0

半全場：和/和

波膽
C組

排名
1
2
3
4

球隊
伊朗
阿聯酋
巴勒斯坦
中國香港

賽
2
2
2
2

勝
2
1
0
0

和
0
1
1
0

負
0
0
1
2

得球
5
4
2
1

失球
1
2
5
4

分
6
4
1
0

B組
排名
1
2
3
4

球隊
澳洲
烏茲別克
敘利亞
印度

賽
2
2
2
2

勝
2
1
0
0

和
0
1
1
0

負
0
0
1
2

得球
3
3
0
0

失球
0
0
1
5

分
6
4
1
0

烏茲別克守「細」波 求和出線拒冒險

亞洲盃積分表(部分)

入球大細
［2/2.5］

重心推介
細

嚴
防
危
險
人
物
達
巴
基

在亞洲盃兩戰兩敗的港足，今晚來到C組生死戰硬撼巴勒斯坦，將是許勝不許和。港
足上場對伊朗雖然飲恨0:1，但表現卻是脫胎換骨，主帥安達臣昨在記者會上表明視今戰
為決賽去打，而兩名入籍兵艾里奧與祖連奴據報經已復課，將成今場爭勝秘密武器，誓
要全力拿下三分，爭取趕上16強尾班車！（HOY TV 77台周二晚11:00pm直播）

港足目前在C組兩戰0分排包尾，巴勒斯坦則以1分排季席，
港足要爭4個最佳小組第三出線，已經再無退路，今場只有

贏波一途，反而巴勒斯坦即使和波，仍可與其他小組第三比拚成
績，今戰會否踢來較為保守亦未可料。

首戰以1:3不敵阿聯酋，港足表現進取，與阿聯酋拉成均
勢已令人留下深刻印象；到上場次輪鬥伊朗，賽前被睇

淡或會遭逢大敗，但最終就如主帥安達臣賽前所
講，展現出一隊不一樣的港足，無論逼搶與
反擊都踢得頭頭是道，極具威脅，令伊朗陷於

苦戰，縱然最後輸0:1，也獲伊朗前鋒沙文高度斯讚
賞，指港足更值得贏波。

安達臣在今次大賽展開前，已知今戰鬥巴勒斯坦是關鍵一仗，雖
然之前兩戰表面並未留力，但兩名入籍兵艾里奧與祖連奴帶傷入選，
明顯只為今場披甲打生死鬥，二子一前一後將令港足實力大增。此
外，近日曾經缺操的中場胡晉銘與陳俊樂，據報都可趕及復原披甲，
大軍將可強陣出擊，只要發揮之前兩戰的水平及搏盡心態，要拿下首

勝絕對有機。

安達臣：這是我們的決賽

安達臣昨在記招提到要為港人拿下勝利：「其他國家可
能都想入決賽，但明日（今戰）就是我們的決賽。成為亞洲16支最

佳球隊將令香港人自豪，這個額外動力將令大家為香港全力拚搏。」
對手巴勒斯坦目前世界排名99，較中國香港高出51位，首戰該隊以1:4
大敗伊朗腳下，上戰在超過半場打多一人下，與阿聯酋賽和1:1，整體表

現尚可，與港足應該實力接近。巴軍主帥達保昨日記招提到港
隊擅於逼搶，並提到港足前鋒艾華頓具威脅，似已做足功課，
今戰與港足將合演緊湊好戲。

分組賽生死鬥撼巴勒斯坦
港
隊
後
衛

茹
子
楠

港
隊
前
鋒

艾
華
頓

港
隊
教
練

安
達
臣

■巴勒斯坦前鋒達巴基（紅
衫）射術出色。 法新社

■逾百球迷親赴卡塔爾為港隊打氣。 法新社

■烏茲別克分組賽表現突出。 美聯社




