港足今晚對手巴勒斯坦的

年僅25歲的他現時効力

比甲查內爾,身高達1 米82,被譽爲巴勒斯 坦史上最出色球員,

的心腹大患。

前鋒達巴基,是該隊唯一在

歐洲頂級聯賽落班之人

今場會是港足防線 ■巴勒斯坦前鋒達巴基(紅 衫)射術出色

達巴基在耶路撒冷出生,16歲便在國內 頂級聯賽登場,23歲開始外流闖蕩,先後 到過科威特及葡萄牙發展,2021年加盟 葡超阿洛卡<sup>,</sup>然後是去年夏天改投比甲 查內爾。速度快加腳法好,達巴基既有 獨自搵食能力,也有上佳傳送視野, 他曾透露自己的未來目標就是在全球 最頂級聯賽効力:「我想攀上足球 界最頂端,踢最好嘅聯賽。假如 能夠成功,肯定會係最正嘅感

覺,但唔止係我自己,更會係 <u>全</u>巴勒斯坦人嘅光榮

今次已是達巴基歷來

第 2 次 參戰亞洲盃,可

惜現時仍未在這賽事開

齋,這位視荷蘭前鋒 雲佩斯爲偶像的前

> 鋒,當然期望能在 港隊身上取得入

> > 波並出線,港

隊防線必須打

醒精神嚴防 此人。





在亞洲盃兩戰兩敗的港足,今晚來到C組生死戰硬撼巴勒斯坦,將是許勝不許和。港 足上場對伊朗雖然飲恨 0:1,但表現卻是脫胎換骨,主帥安達臣昨在記者會上表明視今戰 為決賽去打,而兩名入籍兵艾里奧與祖連奴據報經已復課,將成今場爭勝秘密武器,誓 要全力拿下三分, 爭取趕上 16強尾班車! (HOY TV 77 台周二晚 11:00pm 直播)

足目前在C組兩戰0分排包尾,巴勒斯坦則以1分排季席, 港足要爭4個最佳小組第三出線,已經再無退路,今場只有

> 嬴波一途,反而巴勒斯坦即使和波,仍可與其他小組第三比拚成 績, 今戰會否踢來較為保守亦未可料。 首戰以1:3不敵阿聯酋,港足表現進取,與阿聯酋拉成均 勢已令人留下深刻印象;到上場次輪鬥伊朗,賽前被睇

> > 淡或會遭逢大敗,但最終就如主帥安達臣賽前所 講,展現出一隊不一樣的港足,無論逼搶與 反擊都踢得頭頭是道,極具威脅,令伊朗陷於

苦戰,縱然最後輸0:1,也獲伊朗前鋒沙文高度斯讚

賞,指港足更值得贏波。

安達臣在今次大賽展開前,已知今戰鬥巴勒斯坦是關鍵一仗,雖 然之前兩戰表面並未留力,但兩名入籍兵艾里奧與祖連奴帶傷入選, 明顯只為今場披甲打生死鬥,二子一前一後將令港足實力大增。此 外,近日曾經缺操的中場胡晉銘與陳俊樂,據報都可趕及復原披甲, 大軍將可強陣出擊,只要發揮之前兩戰的水平及搏盡心態,要拿下首 勝絕對有機。



安達臣昨在記招提到要為港人拿下勝利:「其他國家可 能都想入決賽,但明日(今戰)就是我們的決賽。成為亞洲16支最 佳球隊將令香港人自豪,這個額外動力將令大家為香港全力拚搏。」 對手巴勒斯坦目前世界排名99,較中國香港高出51位,首戰該隊以1:4 大敗伊朗腳下,上戰在超過半場打多一人下,與阿聯酋賽和1:1,整體表 現尚可,與港足應該實力接近。巴軍主帥達保昨日記招提到港 隊擅於逼搶,並提到港足前鋒艾華頓具威脅,似已做足功課,

今戰與港足將合演緊湊好戲。

逾百球迷親赴卡塔爾為港隊打氣

## 烏茲別克守「細」波

晚最後一輪焦點,會 是榜首戰澳洲對烏茲別克,兩軍在頭兩場分組賽 是與敘利亞互交白卷,然後再大炒印度三蛋, 均能保持不失球,穩中求勝踢法相當扎實。考慮 澳洲已提早出線,今場和波亦可保首名,不會過 分冒險進攻,烏軍亦是只要和波便可出線,難免 會變得保守,預計今場入球不會多,可博[2/2.5] 面對密集防守的破關力平平,但無論如何,澳 入球細。(HOY TV 76台周二7:30pm直播)

分,兼有4個得失球優勢,因此烏軍今戰只要避 求不失,博細冇衰。

免大敗便可出線,踢得保守實是勢所難免。事 實上,烏茲別克在小組兩戰亦算發揮不俗,先 各項賽事近4戰僅失1球外,亦已累積連續9場 不敗,今戰根本無懼澳洲。

上戰面對敘利亞僅勝 1:0 的澳洲,展示出 洲已在各項賽事累積6連勝兼且不失一球,防 由於烏茲別克目前帶離第三位敘利亞三 守力強才是他們爭勝最強武器,今戰都只會先

## **亞洲盃積分表**(網分)

					11 // 11 11 // 13 E ((BF) 3)												
B組									C組								
排名	球隊	賽	勝	和	負	得球	失球	分	排名	球隊	賽	勝	和	負	得球	失球	分
1	澳洲	2	2	0	0	3	0	6	1	伊朗	2	2	0	0	5	1	6
2	烏茲別克	2	1	1	0	3	0	4	2	阿聯酋	2	1	1	0	4	2	4
3	敘利亞	2	0	1	1	0	1	1	3	巴勒斯坦	2	0	1	1	2	5	1
4	印度	2	0	0	2	0	5	0	4	中國香港	2	0	0	2	1	4	0



■烏茲別克分組賽表現突出。 美聯社 註: 賠率截至昨晚9:00pm 賠率來源: 足智彩

		FB0676					
(25) 海	剛	VS	烏茲	別克	(68)		
		È	和	客			
主客和	2	1	2.67	3.5	3.55		
半場主客和	2	1.8	1.8	4.2	5		
讓球主客和	[-1]	4.35	3.5	[+1]1.	58		
讓球	主	-	客	-			
入球大細[2/2.5	大	2.29	細	1.55			
入球大細[0.5/1		1.84	半細	1.86			
+1+1-	十年 十年	1 40/4 1 40/4	n   4n/安   安	1十   安和	क्रे (क्रे		

	0.0	1		00   1	.00	٠.	٠,	.	0.1	
波膽(全場/半場)										
1:0	5.5	/	3.8	0:0	5.4	/	2	0:1	7.5 / 5.8	_
2:0	8	1	9.25	1:1	5.5	1	7	0:2	15 / 17	_
2:1	8.5	1	21	2:2	15	1	70	1:2	12 / 35	_
3:0	18	/	50	3:3	70	/	1500	0:3	40 / 125	_
3:1	19	1	80					1:3	35 / 200	_
3:2	35	1	500					2:3	40 / 600	_
4:0	40	1	300	/-	波膽			0:4	125 / 800	_
4:1	45	1	600	全均	易推	J)		1:4	100 / 1000	ົ
4:2	80	1	1500		0:0	)		2:4	150 / 2000	Ĵ
5:0	125	1	1000					0:5	600 / 2500	Ĵ
5:1	150	1	2000	#3	≧場:和	/和		1:5	500 / 2500	ົ
5:2	300	/	2500			4		2:5	600 / 2500	Ĵ
主其他客無入球	500	/	2500					客其他主無入球	1000 / 2500	)
主其他客有入球	100	/	2500	和其他	400	/	2500	客其他主有入球	250 / 2500	)
	27	. 1	2÷ -+ ±b	7. nl-nh /			ph	+ YE . D #0	157/	